











# OKTOBER Tema: Kroppsbevissthet Barn i andre land, FN-dag

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
Uke 40	2 G-A Tur i nærmiljøet 	3 G-A Språkgrupper	4 Lena Toårstur med Bikuben/smågrupper Foreldremøte 18-19.30	5 G-A Hinderløype	6 Lena Sangsamling  Lek inne og ute
Uke 41	9 Lena Skolens HØSTFERIE Tur i nærmiljøet 	10 Lena Smågrupper	11 Lena Smågrupper 	12 Lena Formingsaktivitet	13 (vikar) Sangsamling Lek inne og ute 
Uke 42	16 Lena Tur i nærmiljøet	17 G-A Språkgrupper	18 G-A To-årstur med Bikuben Smågrupper	19 G-A/Lena Hinderløype	20 G-A Sangsamling Lek inne og ute
Uke 43	23 G-A  Tur i nærmiljøet	24 G-A Vi feirer FN-dag Samling FN-kafe 	25 G-A To-årstur med Bikuben Smågrupper	26 Lena Formingsaktivitet 	27 Lena Sangsamling Lek inne og ute 

## Avdelingsinfo:

Vi fortsetter med kroppen som tema. Vi snakker og forteller om kroppen, benevner de ulike kroppsdelene og synger sanger som omhandler kroppen. Nye sanger: «Du har to øyne som du kan se med», «Fingrene våre spiller vi med», «Tommelfinger, tommelfinger hvor er du?»

Vi bruker nøkkelordene fra september i tillegg til: Tommeltott/tommelfinger, pekefinger, langefinger, ringefinger, lillefinger, hånd/hender, fot/føtter

Tirsdag **24. oktober** markerer vi FN-dagen.

Det blir kafe på hver avdeling fra kl. 14.30-16.30

I forkant av FN-dagen blir vi kjent med hverdagen til Hamphless, familien hans, sjiraffen Suala og det flotte landet de bor i.

Hampless bor i Malawi, Afrikas «varme hjerte».

Vi ser bilder, hører musikk og smaker på mat og frukt.

Det kommer eget skriv om opplegget denne dagen.



Connie har sin siste dag torsdag 5. oktober. Det har vært en glede å ha henne som student på Maurtua 😊

Det vil bli gjennomført introduksjonssamtaler for de som var nye i høst. Lena og Gerd-Anne tar kontakter med dere for å avtale tid.

## Minner om foreldremøte onsdag 4.oktober kl. 18-19.30

Saker som blir tatt opp:

- Opstart og tilvenning på Maurtua
- Bilder fra hverdagen
- Valg av foreldrerepresentant
- Rammeplan, årsplan og satsningsområder for Varden barnehage og Storhaugbarnehagene

Hilsen oss på MAURTUA